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INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W WARCABACH 64-POLOWYCH KOBIET  

Drużbice, 10.04.2016r. 

Organizatorzy: 

 Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
 Urząd Marszałkowski w Łodzi 
 Ministerstwo Sportu i Turystyki 
 Rada Powiatowa Zrzeszenia LZS w Bełchatowie 
 Rada Gminna Zrzeszenia LZS w Drużbicach 

 

Ogólna końcowa klasyfikacja mistrzostw po 9 rundach - kobiety 

M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

1 TRĘBACZ, Sylwia MG LKS Zelów 8,5 38,00 49,00 8 44,0 do 35 lat 

2 GOLEC, Anna LKS "Czarna Damka" Lututów 8,0 42,50 54,00 7 40,0 do 35 lat 

3 FILIPOWSKA, Jolanta  GUKS Gorzkowice 7,0 39,50 50,50 7 35,0 powyżej 35 lat 

4 GŁOWACKA, Katarzyna  Łękawa gm. Bełchatów 6,5 40,00 52,50 5 33,5 do 16 lat 

5 SĘK, Weronika  LZS Drużbice 6,5 34,50 46,50 5 31,0 do 16 lat 

6 PAULIŃSKA, Weronika Łękawa gm. Bełchatów 6,0 43,00 54,50 6 33,0 do 16 lat 

7 CIEŚLAK, Karolina LZS Drużbice 6,0 42,00 54,50 5 33,0 do 16 lat 

8 KOŁODZIEJ, Julita LZS Drużbice 6,0 36,50 47,00 6 29,0 do 16 lat 

9 IZNEROWICZ, Julia GUKS Gorzkowice 6,0 35,00 45,00 6 31,0 do 19 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

10 SMUŻYŃSKA, Anita  Łękawa gm. Bełchatów 6,0 34,50 46,00 5 31,0 do 35 lat 

11 WITKOWSKA, Marlena Łękawa gm. Bełchatów 6,0 34,00 44,00 5 29,0 do 19 lat 

12 PIESTSZYŃSKA, Marta  LZS Drużbice 6,0 33,00 42,00 6 33,0 do 13 lat 

13 MADEJCZYK, Karolina Łękawa gm. Bełchatów 6,0 32,00 40,50 6 26,0 do 16 lat 

14 SADURSKA, Karolina LZS Drużbice 5,5 38,00 48,00 5 30,5 do 13 lat 

15 MUSZYŃSKA, Jolanta LKS "Omega" Kleszczów 5,5 35,50 44,50 5 29,0 powyżej 35 lat 

16 GRZEJSZCZAK, Kinga LZS Drużbice 5,5 34,50 44,00 4 24,5 do 13 lat 

17 PIESTRZYŃSKA, Dominika LZS Drużbice 5,5 33,00 43,00 5 26,0 do 13 lat 

18 MAŁACHOWSKA, Julia Łękawa gm. Bełchatów 5,5 30,50 39,50 5 24,5 do 13 lat 

19 CIEŚLAK, Anna LZS Drużbice 5,0 42,00 54,50 5 35,0 do 16 lat 

20 PAJKERT, Weronika  Łękawa gm. Bełchatów 5,0 36,50 47,50 5 34,0 do 13 lat 

21 ZAWODZIŃSKA, Magdalena MG LKS Zelów 5,0 35,00 43,50 5 30,0 do 35 lat  

22 MAŁACHOWSKA, Magdalena Łękawa gm. Bełchatów 5,0 33,50 43,00 5 27,0 powyżej 35 lat 

23 GNIECIOSZEK, Małgorzata ULKS Działoszyn 5,0 32,50 42,00 4 25,0 do 16 lat 

24 ADAMCZYK, Michalina GUKS Gorzkowice 5,0 31,50 39,50 5 25,0 do 13 lat 

25 KOMUŃSKA, Natalia  LZS Drużbice 5,0 31,00 40,00 5 26,0 do 16 lat 

26 STASZEK, Kinga LZS Drużbice 5,0 29,00 37,50 4 20,0 do 13 lat 

27 ROJEK, Julia ULKS Działoszyn 5,0 28,50 37,00 4 20,5 do 19 lat 

28 SKALSKA, Oliwia  Łękawa gm. Bełchatów 5,0 26,00 33,50 4 20,5 do 10 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

29 ZAKRZEWSKI, Dominika ULKS Działoszyn 5,0 24,50 32,50 4 21,0 do 13 lat 

30 GOLIK, Maja Łękawa gm. Bełchatów 4,5 36,00 46,00 4 28,5 do 13 lat 

31 GÓŹDŹ, Sylwia GUKS Gorzkowice 4,5 35,00 45,00 3 24,0 do 13 lat 

32 SKROBEK, Nikola GUKS Gorzkowice 4,5 29,50 38,50 4 23,5 do 13 lat 

33 GONERA, Natalia  LZS Drużbice 4,5 27,50 36,50 3 18,5 do 10 lat 

34 CIEŚLAK, Renata LZS Drużbice 4,0 37,00 46,50 2 24,5 do 13 lat 

35 KURDEK, Magdalena LZS Drużbice 4,0 34,50 44,50 4 25,0 do 16 lat 

36 KRUSZYŃSKA, Karolina Łękawa gm. Bełchatów 4,0 32,50 42,00 4 24,0 do 16 lat 

37 RUSS, Ewelina  ULKS Działoszyn 4,0 31,00 39,50 3 18,5 do 16 lat 

38 RANOSZEK, Paulina ULKS Działoszyn 4,0 30,50 39,50 3 20,0 do 16 lat 

39 FIGA, Patrycja  GUKS Gorzkowice 4,0 30,00 38,50 3 17,5 do 16 lat 

40 SIMIŃSKA, Patrycja  ULKS Działoszyn 4,0 29,50 38,00 3 21,5 do 19 lat 

41 WIKTOR, Paulina ULKS Działoszyn 4,0 29,00 36,00 3 20,0 do 13 lat 

42 PIECHURA, Malwina LKS "Omega" Kleszczów 4,0 26,00 37,00 4 16,0 do 16 lat 

43 LEWANDOWSKA, Zuzanna ULKS Działoszyn 4,0 25,50 33,50 3 16,0 do 13 lat 

44 SZUMIGAJ, Natalia LZS Drużbice 4,0 24,50 32,00 3 14,0 do 13 lat 

45 PIOTROWSKA, Magdalena ULKS Działoszyn 4,0 22,00 28,00 3 10,0 do 35 lat 

46 ADAMCZYK, Zuzanna GUKS Gorzkowice 3,5 32,00 42,50 2 18,5 do 13 lat 

47 KLIMCZYK, Katarzyna ULKS Działoszyn 3,5 31,50 43,00 3 19,5 do 19 lat 



Strona 4 z 15 
 

M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

48 KURZYDLAK, Małgorzata  Łękawa gm. Bełchatów 3,5 29,50 38,00 3 17,0 do 16 lat 

49 STĘPIEŃ, Katarzyna ULKS Działoszyn 3,5 28,00 36,50 2 19,0 do 35 lat 

50 LESZCZYK, Olga ULKS Działoszyn 3,5 24,00 31,00 2 16,0 do 16 lat 

51 GAJECKA, Marta LZS Drużbice 3,0 29,00 37,00 2 16,0 do 13 lat 

52 RUDNICKA, Adrianna Łękawa gm. Bełchatów 3,0 28,50 37,00 2 18,5 do 10 lat 

53 JARZĄB, Marta  ULKS Działoszyn 3,0 28,50 37,00 2 12,5 do 16 lat 

54 KASIBORSKA, Klaudia GUKS Gorzkowice 3,0 28,50 36,00 3 16,0 do 16 lat 

55 HAUPT, Marcelina Łękawa gm. Bełchatów 3,0 27,50 39,00 2 20,5 do 10 lat 

56 DUBIŃSKA, Klaudia ULKS Działoszyn 3,0 27,50 35,50 1 12,5 do 19 lat 

57 MARCINIAK, Sylwia ULKS Działoszyn 3,0 24,00 33,00 1 14,5 do 13 lat 

58 STELMASZCZYK, Martyna Łękawa gm. Bełchatów 3,0 23,50 32,00 2 14,5 do 13 lat 

59 STARZYŃSKA, Oliwia Łękawa gm. Bełchatów 3,0 22,50 30,50 2 8,0 do 10 lat 

60 DRABOWICZ, Zuzanna ULKS Działoszyn 3,0 22,50 30,50 0 12,5 do 16 lat 

61 SZULC, Karolina GUKS Gorzkowice 3,0 20,00 25,50 1 11,5 do 13 lat 

62 GRACZ, Natalia ULKS Działoszyn 2,5 24,00 31,50 1 12,0 do 13 lat 

63 JĘDRZEJCZYK, Katarzyna  LKS "Czarna Damka" Lututów 2,0 25,50 33,00 1 12,5 powyżej 35 lat 
 

 
Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie  (www.lkszelow.pl, biuro@lkszelow.pl
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INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W WARCABACH 64-POLOWYCH KOBIET 

Drużbice, 10.04.2016r. 

Organizatorzy: 

 Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
 Urząd Marszałkowski w Łodzi 
 Ministerstwo Sportu i Turystyki 
 Rada Powiatowa Zrzeszenia LZS w Bełchatowie 
 Rada Gminna Zrzeszenia LZS w Drużbicach 

 

Szkoły Podstawowe do 10 lat 

 

Szkoły Podstawowe do 13 lat 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Klub/gmina 

1 12 PIESTSZYŃSKA, Marta  6,0 33,00 42,00 33,0 LZS Drużbice 

2 14 SADURSKA, Karolina  5,5 38,00 48,00 30,5 LZS Drużbice 

3 16 GRZEJSZCZAK, Kinga  5,5 34,50 44,00 24,5 LZS Drużbice 

4 17 PIESTRZYŃSKA, 5,5 33,00 43,00 26,0 LZS Drużbice 

5 18 MAŁACHOWSKA, Julia  5,5 30,50 39,50 24,5 Łękawa gm. Bełchatów 

6 20 PAJKERT, Weronika  5,0 36,50 47,50 34,0 Łękawa gm. Bełchatów 

7 24 ADAMCZYK, Michalina  5,0 31,50 39,50 25,0 GUKS Gorzkowice 

8 26 STASZEK, Kinga  5,0 29,00 37,50 20,0 LZS Drużbice 

9 29 ZAKRZEWSKI, 5,0 24,50 32,50 21,0 ULKS Działoszyn 

10 30 GOLIK, Maja  4,5 36,00 46,00 28,5 Łękawa gm. Bełchatów 

11 31 GÓŹDŹ, Sylwia  4,5 35,00 45,00 24,0 GUKS Gorzkowice 

12 32 SKROBEK, Nikola  4,5 29,50 38,50 23,5 GUKS Gorzkowice 

13 34 CIEŚLAK, Renata  4,0 37,00 46,50 24,5 LZS Drużbice 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Klub/gmina 

1 28 SKALSKA, Oliwia  5,0 26,00 33,50 20,5 Łękawa gm. Bełchatów 

2 33 GONERA, Natalia  4,5 27,50 36,50 18,5 LZS Drużbice 

3 52 RUDNICKA, Adrianna  3,0 28,50 37,00 18,5 Łękawa gm. Bełchatów 

4 55 HAUPT, Marcelina  3,0 27,50 39,00 20,5 Łękawa gm. Bełchatów 

5 59 STARZYŃSKA, Oliwia  3,0 22,50 30,50 8,0 Łękawa gm. Bełchatów 
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M. Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Klub/gmina 

14 41 WIKTOR, Paulina  4,0 29,00 36,00 20,0 ULKS Działoszyn 

15 43 LEWANDOWSKA, 4,0 25,50 33,50 16,0 ULKS Działoszyn 

16 44 SZUMIGAJ, Natalia  4,0 24,50 32,00 14,0 LZS Drużbice 

17 46 ADAMCZYK, Zuzanna  3,5 32,00 42,50 18,5 GUKS Gorzkowice 

18 51 GAJECKA, Marta  3,0 29,00 37,00 16,0 LZS Drużbice 

19 57 MARCINIAK, Sylwia  3,0 24,00 33,00 14,5 ULKS Działoszyn 

20 58 STELMASZCZYK, 3,0 23,50 32,00 14,5 Łękawa gm. Bełchatów 

21 61 SZULC, Karolina  3,0 20,00 25,50 11,5 GUKS Gorzkowice 

22 62 GRACZ, Natalia  2,5 24,00 31,50 12,0 ULKS Działoszyn 
 

Szkoły Gimnazjalne do 16 lat 
 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Klub/gmina 

1 4 GŁOWACKA, Katarzyna  6,5 40,00 52,50 33,5 Łękawa gm. Bełchatów 

2 5 SĘK, Weronika  6,5 34,50 46,50 31,0 LZS Drużbice 

3 6 PAULIŃSKA, Weronika  6,0 43,00 54,50 33,0 Łękawa gm. Bełchatów 

4 7 CIEŚLAK, Karolina  6,0 42,00 54,50 33,0 LZS Drużbice 

5 8 KOŁODZIEJ, Julita  6,0 36,50 47,00 29,0 LZS Drużbice 

6 13 MADEJCZYK, Karolina  6,0 32,00 40,50 26,0 Łękawa gm. Bełchatów 

7 19 CIEŚLAK, Anna  5,0 42,00 54,50 35,0 LZS Drużbice 

8 23 GNIECIOSZEK, Małgorzata  5,0 32,50 42,00 25,0 ULKS Działoszyn 

9 25 KOMUŃSKA, Natalia  5,0 31,00 40,00 26,0 LZS Drużbice 

10 35 KURDEK, Magdalena  4,0 34,50 44,50 25,0 LZS Drużbice 

11 36 KRUSZYŃSKA, Karolina  4,0 32,50 42,00 24,0 Łękawa gm. Bełchatów 

12 37 RUSS, Ewelina  4,0 31,00 39,50 18,5 ULKS Działoszyn 

13 38 RANOSZEK, Paulina  4,0 30,50 39,50 20,0 ULKS Działoszyn 

14 39 FIGA, Patrycja  4,0 30,00 38,50 17,5 GUKS Gorzkowice 

15 42 PIECHURA, Malwina  4,0 26,00 37,00 16,0 LKS "Omega" Kleszczów 

16 48 KURZYDLAK, Małgorzata  3,5 29,50 38,00 17,0 Łękawa gm. Bełchatów 

17 50 LESZCZYK, Olga  3,5 24,00 31,00 16,0 ULKS Działoszyn 

18 53 JARZĄB, Marta  3,0 28,50 37,00 12,5 ULKS Działoszyn 

19 54 KASIBORSKA, Klaudia  3,0 28,50 36,00 16,0 GUKS Gorzkowice 

20 60 DRABOWICZ, Zuzanna  3,0 22,50 30,50 12,5 ULKS Działoszyn 
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Szkoły Ponadgimnazjalne do 19 lat 
 

 
Kategoria wiekowa: do 35 lat 

 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt MBch Bch Prog Klub/gmina 

1 1 TRĘBACZ, Sylwia  8,5 38,00 49,00 44,0 MG LKS Zelów 

2 2 GOLEC, Anna  8,0 42,50 54,00 40,0 LKS "Czarna Damka" 

3 10 SMUŻYŃSKA, Anita  6,0 34,50 46,00 31,0 Łękawa gm. Bełchatów 

4 21 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  5,0 35,00 43,50 30,0 MG LKS Zelów 

5 45 PIOTROWSKA, Magdalena  4,0 22,00 28,00 10,0 ULKS Działoszyn 

6 49 STĘPIEŃ, Katarzyna  3,5 28,00 36,50 19,0 ULKS Działoszyn 
 

Kategoria wiekowa: powyżej 35 lat 
 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt MBch Bch Prog Klub/gmina 

1 3 FILIPOWSKA, Jolanta  7,0 39,50 50,50 35,0 GUKS Gorzkowice 

2 15 MUSZYŃSKA, Jolanta  5,5 35,50 44,50 29,0 LKS "Omega" Kleszczów 

3 22 MAŁACHOWSKA, Magdalena  5,0 33,50 43,00 27,0 Łękawa gm. Bełchatów 

4 63 JĘDRZEJCZYK, Katarzyna  2,0 25,50 33,00 12,5 LKS "Czarna Damka" 
Lututów  

 

 

 

 

 

 
Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie 
 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Klub/gmina 

1 9 IZNEROWICZ, Julia  6,0 35,00 45,00 31,0 GUKS Gorzkowice 

2 11 WITKOWSKA, Marlena  6,0 34,00 44,00 29,0 Łękawa gm. Bełchatów 

3 27 ROJEK, Julia  5,0 28,50 37,00 20,5 ULKS Działoszyn 

4 40 SIMIŃSKA, Patrycja  4,0 29,50 38,00 21,5 ULKS Działoszyn 

5 47 KLIMCZYK, Katarzyna  3,5 31,50 43,00 19,5 ULKS Działoszyn 

6 56 DUBIŃSKA, Klaudia  3,0 27,50 35,50 12,5 ULKS Działoszyn 
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INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  

 WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W WARCABACH 64-POLOWYCH MĘŻCZYZN 

Drużbice, 10.04.2016r. 

Organizatorzy: 

 Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
 Urząd Marszałkowski w Łodzi 
 Ministerstwo Sportu i Turystyki 
 Rada Powiatowa Zrzeszenia LZS w Bełchatowie 
 Rada Gminna Zrzeszenia LZS w Drużbicach 

 

Ogólna końcowa klasyfikacja mistrzostw po 9 rundach – mężczyźni 

M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

1 GOLEC, Krystian  LKS "Czarna Damka" Lututów 7,5 43,50 55,50 7 39,5 do 35 lat 

2 ODERKIEWICZ, Przemysław  LKS "Czarna Damka" Lututów 7,5 41,50 51,50 7 36,5 powyżej 35 lat 

3 SIWIK, Grzegorz LKS "Czarna Damka" Lututów 7,5 40,50 52,00 7 41,0 do 19 lat 

4 PERDEK, Edward LKS "Czarna Damka" Lututów 7,0 39,50 50,00 6 34,0 powyżej 35 lat 

5 KASENDRA, Władysław LKS "Czarna Damka" Lututów 7,0 36,50 46,50 7 36,0 powyżej 35 lat 

6 CYRAN, Tadeusz Szczerców 6,5 42,00 53,50 6 34,0 powyżej 35 lar 

7 ZIĘBA, Krzysztof  GUKS Gorzkowice 6,5 40,50 52,00 5 32,5 powyżej 35 lat 

8 BRZOZOWSKI, Józef MG LKS Zelów 6,5 38,00 48,00 6 36,0 powyżej 35 lat 

9 MROCZKOWSKI, Krzysztof  GUKS Gorzkowice 6,0 40,50 51,50 5 32,0 powyżej 35 lat 

10 JAMKA, Marcin LZS Drużbice 6,0 39,50 50,50 5 30,5 do 35 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

11 WILUŚ, Szymon  LKS "Czarna Damka" Lututów 6,0 36,50 48,00 5 30,5 do 16 lat 

12 PISAREK, Maciej  LZS Drużbice 6,0 36,50 46,50 6 33,0 do 16 lat 

13 BEDNARSKI, Tobiasz LKS "Czarna Damka" Lututów 6,0 34,50 44,50 5 25,0 do 16 lat 

14 MISZTELA, Henryk GUKS Gorzkowice 6,0 33,50 44,00 6 31,0 powyżej 35 lat 

15 ZYWERT, Grzegorz GUKS Gorzkowice 6,0 30,50 39,00 6 28,0 do 16 lat 

16 SIKORA, Kacper LKS "Czarna Damka" Lututów 6,0 30,00 38,00 6 27,0 do 10 lat 

17 OSIOŁKOWSKI, Jan  LKS "Czarna Damka" Lututów 5,5 43,00 54,50 5 37,0 powyżej 35 lat 

18 STASZEK, Szymon  LZS Drużbice 5,5 37,50 47,50 5 31,5 do 16 lat 

19 BAKALARCZYK, Łukasz Łękawa gm. Bełchatów 5,5 32,50 42,00 5 28,0 do 35 lat 

20 ZIĘBA, Piotr GUKS Gorzkowice 5,5 32,50 42,00 3 25,5 do 35 lat 

21 PRZERYWACZ, Jarosław LZS Drużbice 5,5 31,00 42,00 5 21,0 do 16 lat 

22 WOJTASIK, Marcin LZS Drużbice 5,0 37,50 48,50 4 26,5 do 13 lat 

23 WOJCIECHOWSKI, Michał Łękawa gm. Bełchatów 5,0 37,50 46,50 5 29,0 do 13 lat 

24 KRAJDA, Szczepan  MG LKS Zelów 5,0 37,00 48,00 4 28,5 powyżej 35 lat 

25 JAŃCZYK, Lesław LKS "Omega" Kleszczów 5,0 35,00 43,50 4 25,0 powyżej 35 lat 

26 RUDNICKI, Fabian  Łękawa gm. Bełchatów 5,0 34,00 44,50 5 27,0 do 13 lat 

27 ŚMIGIELSKI, Szymon  LZS Drużbice 5,0 33,50 45,00 4 27,5 do 16 lat 

28 WRZESIAK, Dawid MG LKS Zelów 5,0 32,50 41,00 5 26,0 do 19 lat 

29 TARASIONEK, Kazimierz Łękawa gm. Bełchatów 5,0 32,50 41,00 5 22,0 do 35 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

30 BIAŁKOWSKI, Kacper LKS "Czarna Damka" Lututów 5,0 31,50 40,50 4 25,5 do 13 lat 

31 CIEJKA, Wiktor LKS Koluszki 5,0 31,50 40,00 5 21,0 do 10 lat 

32 KNUL, Dawid MG LKS Zelów 5,0 31,50 40,00 4 22,0 do 19 lat 

33 SIWIK, Rafał  LKS "Czarna Damka" Lututów 5,0 31,00 39,50 5 24,0 powyżej 35 lat 

34 FILIPOWSKI, Dawid  GUKS Gorzkowice 4,5 35,00 44,50 4 23,5 do 19 lat 

35 GEMBICKI, Robert Łękawa gm. Bełchatów 4,5 31,50 40,00 3 20,5 powyżej 35 lat 

36 GALA, Michał GUKS Gorzkowice 4,5 31,00 41,50 4 21,0 do 10 lat 

37 ZYWERT, Karol GUKS Gorzkowice 4,5 30,50 38,00 4 23,5  

38 PAJĄK, Kacper MG LKS Zelów 4,5 29,50 40,50 4 25,0 do 16 lat 

39 BIAŁEK, Krzysztof  ULKS Działoszyn 4,5 29,00 37,50 4 19,5 powyżej 35 lat 

40 CIESIÓŁKA, Piotr  ULKS Działoszyn 4,5 28,50 37,50 3 20,5 do 19 lat 

41 GALA, Artur GUKS Gorzkowice 4,5 27,50 35,50 4 17,5 powyżej 35 lat 

42 WYPYCH, Szymon GUKS Gorzkowice 4,5 24,50 32,00 3 18,0 do 10 lat 

43 KASIBORSKI, Kamil ZSR CKP Bujny 4,5 24,50 30,50 4 18,5 do 19 lat 

44 WALESZCZYK, Zdzisław  MG LKS Zelów 4,0 36,00 45,50 4 24,0 powyżej 35 lat 

45 WILUŚ, Krystian  LKS "Czarna Damka" Lututów 4,0 35,00 45,00 4 27,0 do 16 lat 

46 SIWIK, Daniel LKS "Czarna Damka" Lututów 4,0 35,00 45,00 4 25,0 do 13 lat 

46 TARASIONEK, Robert Łękawa gm. Bełchatów 4,0 35,00 45,00 4 25,0 do 35 lat 

48 WRZOSEK, Kacper LKS "Czarna Damka" Lututów 4,0 31,50 41,00 4 19,0 do 10 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

49 BONCZAŁ, Dawid LZS Drużbice 4,0 28,50 37,00 4 17,0 do 10 lat 

50 PILARZ, Władysław GUKS Gorzkowice 4,0 26,50 34,50 4 18,0 powyżej 35 lat 

51 TASARZ, Miłosz ULKS Działoszyn 4,0 25,00 32,50 3 18,0 do 16 lat 

52 JANASZEWSKI, Jakub LZS Drużbice 4,0 24,00 32,00 2 12,5 do 16 lat 

53 JARZĘBSKI, Bartłomiej  GUKS Gorzkowice 3,5 36,50 46,50 3 24,0 do 16 lat 

54 IZNEROWICZ, Daniel GUKS Gorzkowice 3,5 31,00 40,00 2 23,0 do 16 lat 

55 CZEROPSKI, Karol ULKS Działoszyn 3,5 30,50 39,00 3 20,0 powyżej 35 lat 

56 DOBROSIK, Stanisław  LZS Drużbice 3,5 29,00 38,50 2 20,5 do 13 lat 

57 RYBAK, Bartosz MG LKS Zelów 3,5 28,00 36,00 3 21,5 do 19 lat 

58 SUSZYŃSKI, Oskar ULKS Działoszyn 3,5 25,50 33,00 3 13,5 do 19 lat 

59 LENARCZYK, Sebastian  GUKS Gorzkowice 3,5 25,50 32,00 3 12,5 do 16 lat 

60 MADEJCZYK, Bartosz Łękawa gm. Bełchatów 3,5 24,00 31,50 2 18,0 do 16 lat 

61 KONIECZNY, Mateusz ULKS Działoszyn 3,5 23,50 31,50 2 13,0 do 16 lat 

62 WOJTAL, Michał ULKS Działoszyn 3,5 22,00 29,00 2 11,0 do 16 lat 

63 HELIK, Bartosz GUKS Gorzkowice 3,0 33,50 44,00 3 21,0 do 16 lat 

64 BEDNAREK, Tobiasz GUKS Gorzkowice 3,0 28,00 36,00 2 19,0 do 16 lat 

65 PABICH, Adrian GUKS Gorzkowice 3,0 26,00 33,00 2 14,5 do 16 lat 

66 MRÓZ, Piotr LKS Koluszki 3,0 23,50 32,00 1 8,5 powyżej 35 lat 

67 BRANICKI, Dawid LZS Drużbice 3,0 18,00 27,00 1 13,0 do 13 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Klub/Miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wins. Prog. Kategoria 

68 KOWAL, Paweł GUKS Gorzkowice 2,5 29,00 36,50 2 13,5 powyżej 35 lat 

69 MASTALERZ, Kacper Łękawa gm. Bełchatów 2,5 27,00 35,00 2 14,5 do 10 lat 

70 DOBROSIK, Marek  LZS Drużbice 2,5 25,00 33,00 2 10,0 do 10 lat 

71 PIECHURA, Borys LKS "Omega" Kleszczów 2,5 24,50 34,00 1 12,0 do 13 lat 

72 MATYSKIEWICZ, Przemko LZS Drużbice 2,5 24,00 31,00 2 14,5 do 13 lat 

73 SOBOŃ, Jakub MG LKS Zelów 2,5 21,50 28,50 0 9,0 do 13 lat 

74 PĘDZIWILK, Ernest GUKS Gorzkowice 2,5 18,50 25,00 0 7,0 do 16 lat 

75 GEMBICKI, Fabian  Łękawa gm. Bełchatów 2,0 22,00 28,50 1 10,0 do 10 lat 
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INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W WARCABACH 64-POLOWYCH MĘŻCZYZN 

Drużbice, 10.04.2016r. 

 
Organizatorzy: 

 Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
 Urząd Marszałkowski w Łodzi 
 Ministerstwo Sportu i Turystyki 
 Rada Powiatowa Zrzeszenia LZS w Bełchatowie 
 Rada Gminna Zrzeszenia LZS w Drużbicach 

 

Szkoły Podstawowe do 10 lat 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Klub/gmina 

1 16 SIKORA, Kacper  6,0 30,00 38,00 27,0 LKS "Czarna Damka" Lututów 

2 31 CIEJKA, Wiktor  5,0 31,50 40,00 21,0 LKS Koluszki 

3 36 GALA, Michał  4,5 31,00 41,50 21,0 GUKS Gorzkowice 

4 42 WYPYCH, Szymon  4,5 24,50 32,00 18,0 GUKS Gorzkowice 

5 48 WRZOSEK, Kacper  4,0 31,50 41,00 19,0 LKS "Czarna Damka" Lututów 

6 49 BONCZAŁ, Dawid  4,0 28,50 37,00 17,0 LZS Drużbice 

7 69 MASTALERZ, Kacper  2,5 27,00 35,00 14,5 Łękawa gm. Bełchatów 

8 70 DOBROSIK, Marek  2,5 25,00 33,00 10,0 LZS Drużbice 

9 75 GEMBICKI, Fabian  2,0 22,00 28,50 10,0 Łękawa gm. Bełchatów 
 

Szkoły Podstawowe do 13 lat 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt MBch Bch Prog Klub/gmina 

1 22 WOJTASIK, Marcin  5,0 37,5 48,5 26,5 LZS Drużbice 

2 23 WOJCIECHOWSKI, Michał  5,0 37,5 46,5 29,0 Łękawa gm. Bełchatów 

3 26 RUDNICKI, Fabian  5,0 34,0 44,5 27,0 Łękawa gm. Bełchatów 

4 30 BIAŁKOWSKI, Kacper  5,0 31,5 40,5 25,5 LKS "Czarna Damka" 

5 46 SIWIK, Daniel  4,0 35,0 45,0 25,0 LKS "Czarna Damka" 

6 56 DOBROSIK, Stanisław  3,5 29,0 38,5 20,5 LZS Drużbice 

7 67 BRANICKI, Dawid  3,0 18,0 27,0 13,0 LZS Drużbice 

8 71 PIECHURA, Borys  2,5 24,5 34,0 12,0 LKS "Omega" Kleszczów 

9 72 MATYSKIEWICZ, 2,5 24,0 31,0 14,5 LZS Drużbice 

10 73 SOBOŃ, Jakub  2,5 21,5 28,5 9,0 MG LKS Zelów 
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Szkoły Gimnazjalne do 16 lat 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Klub/gmina 

1 11 WILUŚ, Szymon  6,0 36,50 48,00 30,5 LKS "Czarna Damka" Lututów 

2 12 PISAREK, Maciej  6,0 36,50 46,50 33,0 LZS Drużbice 

3 13 BEDNARSKI, Tobiasz  6,0 34,50 44,50 25,0 LKS "Czarna Damka" Lututów 

4 15 ZYWERT, Grzegorz  6,0 30,50 39,00 28,0 GUKS Gorzkowice 

5 18 STASZEK, Szymon  5,5 37,50 47,50 31,5 LZS Drużbice 

6 21 PRZERYWACZ, Jarosław  5,5 31,00 42,00 21,0 LZS Drużbice 

7 27 ŚMIGIELSKI, Szymon  5,0 33,50 45,00 27,5 LZS Drużbice 

8 38 PAJĄK, Kacper  4,5 29,50 40,50 25,0 MG LKS Zelów 

9 45 WILUŚ, Krystian  4,0 35,00 45,00 27,0 LKS "Czarna Damka" Lututów 

10 51 TASARZ, Miłosz  4,0 25,00 32,50 18,0 ULKS Działoszyn 

11 52 JANASZEWSKI, Jakub  4,0 24,00 32,00 12,5 LZS Drużbice 

12 53 JARZĘBSKI, Bartłomiej  3,5 36,50 46,50 24,0 GUKS Gorzkowice 

13 54 IZNEROWICZ, Daniel  3,5 31,00 40,00 23,0 GUKS Gorzkowice 

14 59 LENARCZYK, Sebastian  3,5 25,50 32,00 12,5 GUKS Gorzkowice 

15 60 MADEJCZYK, Bartosz  3,5 24,00 31,50 18,0 Łękawa gm. Bełchatów 

16 61 KONIECZNY, Mateusz  3,5 23,50 31,50 13,0 ULKS Działoszyn 

17 62 WOJTAL, Michał  3,5 22,00 29,00 11,0 ULKS Działoszyn 

18 63 HELIK, Bartosz  3,0 33,50 44,00 21,0 GUKS Gorzkowice 

19 64 BEDNAREK, Tobiasz  3,0 28,00 36,00 19,0 GUKS Gorzkowice 

20 65 PABICH, Adrian  3,0 26,00 33,00 14,5 GUKS Gorzkowice 

21 74 PĘDZIWILK, Ernest  2,5 18,50 25,00 7,0 GUKS Gorzkowice 
 

Szkoły Ponadgimnazjalne do 19 lat 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt MBch Bch Prog Klub/gmina 

1 3 SIWIK, Grzegorz  7,5 40,50 52,00 41,0 LKS "Czarna Damka" 

2 28 WRZESIAK, Dawid  5,0 32,50 41,00 26,0 MG LKS Zelów 

3 32 KNUL, Dawid  5,0 31,50 40,00 22,0 MG LKS Zelów 

4 34 FILIPOWSKI, Dawid  4,5 35,00 44,50 23,5 GUKS Gorzkowice 

5 40 CIESIÓŁKA, Piotr  4,5 28,50 37,50 20,5 ULKS Działoszyn 

6 43 KASIBORSKI, Kamil  4,5 24,50 30,50 18,5 ZSR CKP Bujny 

7 57 RYBAK, Bartosz  3,5 28,00 36,00 21,5 MG LKS Zelów 

8 58 SUSZYŃSKI, Oskar  3,5 25,50 33,00 13,5 ULKS Działoszyn 
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Kategoria wiekowa: do 35 lat 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt MBch Bch Prog Klub/gmina 

1 1 GOLEC, Krystian  7,5 43,50 55,50 39,5 LKS "Czarna Damka" 

2 10 JAMKA, Marcin  6,0 39,50 50,50 30,5 LZS Drużbice 

3 19 BAKALARCZYK, Łukasz  5,5 32,50 42,00 28,0 Łękawa gm. Bełchatów 

4 20 ZIĘBA, Piotr  5,5 32,50 42,00 25,5 GUKS Gorzkowice 

5 29 TARASIONEK, Kazimierz  5,0 32,50 41,00 22,0 Łękawa gm. Bełchatów 

6 46 TARASIONEK, Robert  4,0 35,00 45,00 25,0 Łękawa gm. Bełchatów 
 

Kategoria wiekowa: powyżej 35 lat 

M. Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Klub/gmina 

1 2 ODERKIEWICZ, Przemysław  7,5 41,50 51,5 36,5 LKS "Czarna Damka" 

2 4 PERDEK, Edward  7,0 39,50 50,0 34,0 LKS "Czarna Damka" 

3 5 KASENDRA, Władysław  7,0 36,50 46,5 36,0 LKS "Czarna Damka" 

4 7 ZIĘBA, Krzysztof  6,5 40,50 52,0 32,5 GUKS Gorzkowice 

5 8 BRZOZOWSKI, Józef  6,5 38,00 48,0 36,0 MG LKS Zelów 

6 9 MROCZKOWSKI, Krzysztof  6,0 40,50 51,5 32,0 GUKS Gorzkowice 

7 14 MISZTELA, Henryk  6,0 33,50 44,0 31,0 GUKS Gorzkowice 

8 17 OSIOŁKOWSKI, Jan  5,5 43,00 54,5 37,0 LKS "Czarna Damka" 

9 24 KRAJDA, Szczepan  5,0 37,00 48,0 28,5 MG LKS Zelów 

10 25 JAŃCZYK, Lesław  5,0 35,00 43,5 25,0 LKS "Omega" Kleszczów 

11 33 SIWIK, Rafał  5,0 31,00 39,5 24,0 LKS "Czarna Damka" 

12 35 GEMBICKI, Robert  4,5 31,50 40,0 20,5 Łękawa gm. Bełchatów 

13 39 BIAŁEK, Krzysztof  4,5 29,00 37,5 19,5 ULKS Działoszyn 

14 41 GALA, Artur  4,5 27,50 35,5 17,5 GUKS Gorzkowice 

15 44 WALESZCZYK, Zdzisław  4,0 36,00 45,5 24,0 MG LKS Zelów 

16 50 PILARZ, Władysław  4,0 26,50 34,5 18,0 GUKS Gorzkowice 

17 55 CZEROPSKI, Karol  3,5 30,50 39,0 20,0 ULKS Działoszyn 

18 66 MRÓZ, Piotr  3,0 23,50 32,0 8,5 LKS Koluszki 

19 68 KOWAL, Paweł  2,5 29,00 36,5 13,5 GUKS Gorzkowice 
 

Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
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